
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

İNGİLTERE: BREXİT SONRASI İKAMETGAH AVRUPALILARA 75 EURO
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EuroNews (21 Haziran 2018)

İngiltere hükümeti, Avrupalıların Brexit sonrası bu ülkede resmi olarak kalmak için neler yapması 
gerekeceğini açıkladı. Adanın İçişleri Bakanı Sajid Javid, Birlik üyesi ülke vatandaşlarının İngilterede 
oturum (ikamet) statüsü için 75 Euroya varan ücretler ödemesi gerekeceğini belirtti. Javid, ikamet 
başvurularının internet üzerinden ve uygulama aracılığıyla yapılabileceğini duyurdu.

Brexit sonrası İngilterede ikamet etmenin başlıca şartları:

-Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin vatandaşlarından kimliklerini doğrulamaları, sabıkaları 
olmadığını kanıtlamaları ve halihazırda İngilterede yaşadıklarını ispat etmeleri istenecek.

-Başvuru süreci yıl içinde başlayacak ancak henüz kesin tarih açıklanmadı.

-Başvurular yetişkinler için 75 Euro, çocuklar için 37 Euro olacak.

-Javid hükümetin pozisyonunun başvuruları reddetmek değil kabul etmek eğiliminde olacağını 
belirtti.

-Karar verme süreci aylar boyunca sürmek yerine sadece günler alacak.

 

"İkamet Statüsü" nedir?

Geçen yıl kaba hatları açıklanan ikamet politikasına göre Brexit geçiş sürecinin biteceği 31 Aralık 
2020den itibaren devamlı ve yasal olarak 5 yıl boyunca İngilterede yaşayan AB vatandaşları 
süresiz oturuma başvurabilecek. 

Brexit geçiş döneminin bittiği tarihten önce İngiltereye yerleşmiş olanlar ise 5 yıllık ikamet etmiş 
olma şartını tamamladıktan sonra bu başvuruyu yapabilecek.

31 Aralık 2020den sonra geçici oturum hakkını alanlar ya da İngilterede ikamet etme statüsüne 
hak kazananlar sağlık hizmetleri, emekli aylıkları gibi konularda bugünkü imkanlarının aynısına 
sahip olacaklar.

 

Aile üyeleri de başvurabilecek

31 Aralık 2020 tarihinden itibaren İngilterede yaşayan bir AB vatandaşının yakınları (eşler, birlikte 



yaşayanlar, çocuklar, torunlar, anne, baba, dede ve nineler) ikamet statüsü için başvuru 
yapabilecek.

Javidden Avrupa Birliğine eleştiri: Onlar ülkelerinde yaşayacak İngilizleri nasıl destekleyecek ?

İngiliz İçişleri Bakanı Javid Avrupa Birliği üyesi ülke vatandaşları için, Brexit sonrası uygulayacakları 
ikamet politikalarını açıklarken Birlik üyesi ülkeleri eleştirmekten de geri durmadı. Javid "Birlik 
üyelerinin ülkelerinde yaşayacak olan İngilizlerle ilgili henüz bizimkine benzer destekleyici bir 
ikamet politikası açıklamamaları sebebiyle endişeliyim." dedi. Javid, AB üyelerinin kıtada yaşayan 
İngilizlerin Brexit sonrası oturum durumlarıyla ilgili planlarını açıklamayı "çok uzattıklarını" söyledi.

 

Birlik vatandaşları cezalandırılıyor mu ?

İngiltere hükümeti daha önce ikamet statüsü için ödenecek ücretin yetişkin İngilizlerin pasaport 
almak için ödediği 75 Eurodan daha fazlası olamayacağını açıklamıştı.

Avrupa Parlamentosu Brexit Müzakere Şefi Guy Verhofstadt twitter üzerinden yaptığı eleştirilerde: 
Vergilerini ödeyen ve İngiliz toplumuna katkıda bulunan AB vatandaşları oy verme hakkından 
yoksunken bile neden Brexit yüzünden ekonomik olarak cezalandırılıyor? Avrupa Parlamentosunun 
bu konu ile ilgili çok ciddi endişeleri var. Ve ayrıca kıta Avrupasındaki İngiltereli göçmenlerin 
durumu konusundaki hazırlık eksiklikleri de kaygı verici." dedi. 
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